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Ekspres do kawy Coffee
Format DUKE W2L

Cena brutto 12 190,00 zł

Cena netto 9 910,57 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta DUKE W2L

Producent Coffee Format

Opis produktu

Ekspresy do kawy Coffee Format - sprawdzone rozwiązanie
dla Twojego biznesu
Szeroki wybór specjałów kawowych, niezwykle intuicyjna obsługa oraz ponadczasowy design - to cechy rozpoznawcze naszych
ekspresów. W ekspresach COFFEE FORMAT zastosowano rozwiązania sprawdzone w najbardziej wymagających lokalizacjach
na całym świecie. Ekspresy do kawy COFFEE FORMAT doskonale sprawdzają się do użytku komercyjnego: zarówno do
gastronomii, hoteli, sklepów wielobranżowych, jak i biur czy stacji paliw. Dzięki wiedzy doświadczonych ekspertów i
inżynierów, ekspresy do kawy COFFEE FORMAT oferują wszystko to, czego oczekiwać można od profesjonalnego automatu.

 

Różnorodność napojów dla czystej przyjemności z picia kawy

Z COFFEE FORMAT nawet krótka chwila przerwy w codziennym biegu może stać się przyjemnym, relaksującym
rytuałem. Wyobraź sobie baristę, którego nie zaskoczy żadne kawowe wyzwanie. Który nie tylko zna na pamięć klasyczne
przepisy, ale także zrealizuje nawet najbardziej fantazyjne zamówienie. Podwójna moc kawy? Precyzyjnie określony stopień
zmielenia? Odrobina zimnego mleka, a może cały kubek puszystej pianki? Słodka kompozycja kawy i gorącej
czekolady? Żaden problem! Wiemy, że wielu miłośników kawy lubi komponować napój po swojemu - dlatego
ekspresy COFFEE FORMAT wychodzą naprzeciw nawet najbardziej wymagającym użytkownikom. Przerwa na kawę na długo
zapadnie w pamięć pracownikom i gościom Twojej firmy!  
 

Różnorodność technologii dla Twojej wygody

Skomplikowana obsługa urządzenia, nieintuicyjne menu czy długi czas oczekiwania na napój potrafią odebrać całą
przyjemność z picia kawy. Konieczność częstego uzupełniania wody czy kawy ziarnistej, opróżniania tacki ociekowej czy
zbiornika na fusy nie tylko zaburzają ciągłość pracy urządzenia, ale i niepotrzebnie absorbują pracowników. W Twojej
firmie takie utrudnienia nie wchodzą w grę. Doskonale to rozumiemy, dlatego zadbaliśmy, by użytkownicy ekspresówCOFFEE
FORMAT mogli zapomnieć o tych problemach. Ty wybierz ulubiony napój, a ekspres zajmie się wszystkim za Ciebie! 
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Automatyczny ekspres do kawy Duke W2L 
Format Duke to ekspres do kawy, który łączy wszelkie zalety ekspresu profesjonalnego z niepowtarzalnym designem. Już na
pierwszy rzut oka urzeka schludnym kształtem, łączącym minimalistyczną bryłę z pełną elegancji fakturą metalicznej
powierzchni. Kolorowy, aż 10,1-calowy wyświetlacz, metalicznej elementy obudowy oraz efektowne podświetlenie sprawiają,
że Duke staje się prawdziwą ozdobą lokalu. Możliwość wyboru koloru podświetlenia z pełnej palety, lub ustawienia płynnego
przejścia barw, pozwala dostosować wygląd ekspresu do charakteru swojej firmy lub zmienić styl Formatu Duke w dowolnym
momencie. Dzięki temu, ekspres automatyczny Duke nie tylko zachwyca pierwszym wrażeniem, ale także potrafi wywołać je...
wielokrotnie!
 

Wszechstronność w stylowej oprawie
Nietuzinkowy styl przyciąga wzrok, a wszechstronność i łatwość obsługi zachęcają do korzystania z urządzenia. Czytelny,
kolorowy ekran dotykowy ułatwia wszystkie procesy: od wyboru ulubionego napoju kawowego, po wybieranie trybu
czyszczenia. 24 zaprogramowane napoje oraz możliwość dostosowania parametrów kawy do swojego gustu sprawiają, że
Format Duke zachwyci każdego użytkownika. Dzięki podwójnej pompie napoje przygotowywane są w mgnieniu oka.
Profesjonalny, ceramiczny młynek z płaskimi żarnami gwarantuje nie tylko trwałość i cichą pracę, ale przede wszystkim
perfekcyjne wydobycie pełni aromatu z każdego ziarna kawy. Miłośnicy kaw białych docenią idealnie aksamitną pianę
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mleczną, z możliwością regulacji jej temperatury.
 

Solidność, trwałość i łatwa konserwacja
Obudowa z najwyższej jakości materiałów ułatwia utrzymywanie ekspresu w czystości, gwarantuje estetyczny wygląd
urządzenia przez długi czas. Program automatycznego czyszczenia systemu mlecznego zapewnia higieniczne i bezpieczne
warunki pracy urządzenia oraz niezmieniony smak mlecznych specjałów. Sprawdzone rozwiązania technologiczne oraz
najwyższa jakość materiałów to cechy, dzięki którym ekspres Duke sprosta bezawaryjnie nawet bardzo intensywnej
eksploatacji. Ceramiczny młynek z płaskimi żarnami zapewnia doskonałą jakość mielenia przez długi czas, a także cichą pracę
urządzenia. Jednostka zaparzająca z metalowym korpusem gwarantuje bezawaryjne przygotowanie nawet dziesiątek tysięcy
kaw. Zautomatyzowany proces czyszczenia pozwala na konserwację urządzenia bez częstych interwencji. Łatwy dostęp do
jednostki zaparzającej ułatwia jej mechaniczne czyszczenie. Każdy element ekspresu powstał z myślą o komfortowej obsłudze
i trwałości; wszystko to sprawia, że ekspres pozostaje sprawny i estetyczny przez cały okres użytkowania.
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Pozostałe cechy ekspresu Duke od Coffee Format:
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Metaliczna obudowa, zapewniająca trwałość i niepowtarzalny styl urządzenia
 
Efektowne podświetlenie: jeden wybrany kolor lub płynne przejście przez paletę kolorów
 
Możliwość wyposażenia w system płatności zgodny z protokołem MDB (np. Nayax)
 
Możliwość pobierania płatności tylko za wybrane produkty (np. kawa czarna udostępniona za darmo, kawy mleczne za
opłatą)
 
Przejrzysty, 10,1-calowy wyświetlacz dotykowy ułatwi wybór ulubionej kawy każdemu użytkownikowi; wystarczy
kliknąć symbol wybranego napoju
 
Trwałe materiały i solidność wykonania zapewniają bezawaryjną pracę oraz efektowny wygląd urządzenia, nawet w
warunkach intensywnej eksploatacji

Ceramiczny, wydajny młynek zapewnia precyzyjne przygotowanie odpowiedniej porcji kawy w najkrótszym możliwym
czasie nawet, jeśli przygotowujesz wiele kaw jednocześnie  
 
Gwarantowana wytrzymałość młynka: aż do 500 kg kawy
 
Podwójna pompa i dwa termobloki pozwalają na przygotowanie i wydawanie jednocześnie kawy i mleka. Oznacza to
większą wydajność oraz znacznie skrócony czas przygotowania napojów.  
 
Dwulitrowy zbiornik na wodę, możliwość podpięcia do sieci wodociągowej, kontener na aż 1200 g kawy ziarnistej,
pojemna szuflada na fusy, pojemna tacka ociekowa - to cechy, które umożliwiają ciągłość korzystania z ekspresu bez
potrzeby częstych ingerencji pracownika 
 
Jednostka zaparzająca z metalowym korpusem dla maksymalnej trwałości. Imponująca pojemność: 7-21 g

Duży zbiornik na kawę 1200 g

Kontenery na kawę szczelnie zamykane dla zachowania aromatu
 
System spieniania mleka z regulacją temperatury

Pojemny zbiornik na wodę: 2 litry lub 8 litrów (model Duke W8L)

Opcja systemu płatności (model Duke W2LM)

Opcjonalnie profesjonalna lodówka na mleko

Podwójna wylewka z systemem One Touch (kawy mleczne za naciśnięciem jednego przycisku)

 

 

DANE TECHNICZNE

Gwarancja : 12 miesięcy
Głębokość (cm) : 50
Wysokość (cm) : 58
Szerokość (cm) : 30
Waga (kg) : 19
Maksymalna dzienna wydajność : do 100 filiżanek
Kolor: Srebrny
Pojemność zbiornika na wodę : 8
Możliwość podłączenia do źródła wody : tak
Pojemność zbiornika na ziarno : 1200 g
Pojemność pojemnika na fusy : 70 (przy dozie 10g/espresso)
Ilość młynków : 1
Rodzaj młynka : Ceramiczny - typ płaski
Zasilanie : 220-240V, 50/60 Hz, 2700-3200W
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Sterowanie : Kolorowy ekran dotykowy 10,1"
Pojemność jednostki zaparzającej : 7-21 g
Ilość termobloków : 2
Ilość pomp wody : 2
Ilość napojów kawowych : 24
Własne przepisy kawowe : tak
Wydajność espresso : 85/h
Wydajność americano : 75/h
Wydajność cappuccino : 65/h
Wydajność gorąca woda : 30l/h

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: S
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